Délégation de la Communauté germanophone de Belgique (CGB) au sein du
CESGR 2021/2022

Delegation der Deutschsprachigen Gemeinschaft Belgiens (DGB) im WSAGR
2021/2022

(v.16.11.2022)

Der Priisident der Delegation der DGB hat von allen Delegationsmitgliedern die ausdriickliche Zustimmung
zur Veréffentlichung ihrer Angaben auf der Webseite GR erhalten.

Le Président de la délégation CGB a obtenu de tous les membres de la délégation, I'accord exprés pour une
publication de leurs données sur la page web GR.

Delegationsprasident/ Président de délégation: Volker Klinges

Arbeitgebervertreter des WSR im WSAGR (coté employeur)

Effektive Mitglieder/ Membres titulaires | Ersatzmitglieder/ Membres suppléants

Volker Klinges (volker.klinges@aved.be) Lara Radermacher (lara.radermacher@sterisys.eu)
AG1
Eric Chavet (eric.chavet@ucm.be) Dirk Vandriessche (dirk.vandriessche@embuild.be)
AG4
Arbeitnehmervertreter des WSR im WSAGR (c6té salarié)

Effektive Mitglieder/ Membres titulaires | Ersatzmitglieder/ Membres suppléants
Marc Niessen (marc.niessen@acv-csc.be) | Thomas Tychon (thomas.tychon@acv-csc.be)
Adrien Nuijten (adrien.nuijten@fgth.be) Danny Laschet (danny.laschet@fgth.be)
AG2, AG3
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